
Groisy
Annecy Piscine-Patinoire

LIGNE 
INTERURBAINE

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
R

A 
- 

08
/2

02
4

Groisy 
       Annecy Piscine-Patinoire        

Dimanche et jours fériés

GROISY

GROISY                                         07:00 09:10 11:15 13:20 15:25 17:30
Mairie                             07:00 09:11 11:15 13:20 15:25 17:30

Château                      07:02 09:13 11:17 13:22 15:27 17:32
Le Lachat                                 07:03 09:14 11:18 13:23 15:28 17:33

Groisy Gare 07:04 09:15 11:19 13:24 15:29 17:34
Collège du Parmelan                           07:05 09:16 11:20 13:25 15:30 17:35

Chez Diannay                                   07:06 09:17 11:21 13:26 15:31 17:36

CHARVONNEX

Le Reposoir                                07:09 09:21 11:24 13:29 15:34 17:39
Doucy                                   07:11 09:23 11:26 13:31 15:36 17:41

Charvonnex                                   07:12 09:24 11:27 13:32 15:37 17:42
Ferramant                                      07:13 09:25 11:28 13:33 15:38 17:43

Tivillons                                      07:14 09:26 11:29 13:34 15:39 17:44

FILLIÈRE
Mercier Gare                                   07:17 09:31 11:34 13:38 15:43 17:48

Mercier                                     07:18 09:31 11:34 13:39 15:44 17:49
Boulangerie Mercier                         07:19 09:33 11:36 13:40 15:45 17:50

ARGONAY
Salle Polyvalente                            07:23 09:38 11:41 13:45 15:50 17:55

Lycée Lachenal                               07:25 09:40 11:43 13:47 15:52 17:57

ANNECY

Z.I. Sud                                         07:28 09:43 11:46 13:49 15:54 18:00
Grafenberg                                     07:29 09:43 11:47 13:50 15:55 18:01
Pringy Gare                                   07:30 09:44 11:48 13:51 15:56 18:02

La Salle Pringy                              07:32 09:46 11:50 13:52 15:57 18:04
Colombière                                     07:35 09:50 11:54 13:56 16:02 18:07

PISCINE-PATINOIRE                              07:37 09:52 11:56 13:58 16:04 18:09

GROISY

GROISY                                         08:30 10:20 12:10 14:00 15:50 17:45
Mairie                             08:30 10:20 12:10 14:01 15:51 17:45

Château                      08:32 10:22 12:12 14:03 15:54 17:47
Le Lachat                                 08:32 10:23 12:12 14:04 15:54 17:48

Groisy Gare 08:33 10:24 12:13 14:05 15:56 17:49
Collège du Parmelan                           08:34 10:25 12:14 14:06 15:57 17:50

Chez Diannay                                   08:34 10:26 12:15 14:07 15:58 17:51

CHARVONNEX

Le Reposoir                                08:38 10:30 12:19 14:10 16:02 17:54
Doucy                                   08:39 10:32 12:21 14:12 16:04 17:56

Charvonnex                                   08:40 10:33 12:22 14:13 16:05 17:57
Ferramant                                      08:41 10:34 12:23 14:14 16:06 17:58

Tivillons                                      08:42 10:35 12:24 14:15 16:07 17:59

FILLIÈRE
Mercier Gare                                   08:46 10:39 12:28 14:19 16:11 18:03

Mercier                                     08:47 10:40 12:29 14:20 16:12 18:04
Boulangerie Mercier                         08:48 10:41 12:30 14:21 16:13 18:05

ARGONAY
Salle Polyvalente                            08:53 10:46 12:35 14:26 16:18 18:10

Lycée Lachenal                               08:55 10:48 12:37 14:28 16:20 18:12

ANNECY

Z.I. Sud                                         08:58 10:51 12:40 14:31 16:23 18:15
Grafenberg                                     08:58 10:52 12:41 14:31 16:24 18:16
Pringy Gare                                   08:59 10:53 12:42 14:32 16:25 18:17

La Salle Pringy                              09:01 10:55 12:44 14:34 16:27 18:19
Colombière                                     09:05 10:58 12:47 14:38 16:30 18:22

PISCINE-PATINOIRE                              09:07 11:00 12:49 14:40 16:32 18:24

ANNECY

PISCINE-PATINOIRE                              08:00 10:15 12:15 14:20 16:25 18:40
Colombière 08:01 10:16 12:16 14:21 16:26 18:41

La Salle Pringy 08:06 10:22 12:20 14:25 16:31 18:46
Pringy Gare 08:07 10:23 12:20 14:25 16:31 18:47
Grafenberg 08:08 10:24 12:21 14:26 16:32 18:48

Z.I. Sud 08:08 10:24 12:22 14:26 16:33 18:48

ARGONAY
Lycée Lachenal 08:12 10:27 12:25 14:29 16:36 18:51

Salle Polyvalente 08:15 10:30 12:27 14:31 16:38 18:54

FILLIÈRE
Boulangerie Mercier 08:23 10:36 12:34 14:37 16:43 18:59

Mercier 08:23 10:36 12:34 14:37 16:43 18:59
Mercier Gare 08:24 10:37 12:35 14:38 16:44 19:00

CHARVONNEX

Tivillons 08:29 10:42 12:40 14:43 16:49 19:05
Ferramant 08:30 10:43 12:41 14:44 16:50 19:06

Charvonnex 08:32 10:45 12:43 14:46 16:52 19:08
Doucy 08:32 10:46 12:43 14:46 16:53 19:08

Le Reposoir 08:34 10:47 12:45 14:48 16:54 19:10

GROISY

Chez Diannay 08:38 10:51 12:48 14:52 16:58 19:14
Collège du Parmelan 08:39 10:53 12:49 14:53 17:00 19:15

Groisy Gare 08:41 10:55 12:51 14:55 17:02 19:17
Le Lachat 08:41 10:55 12:52 14:56 17:02 19:17

Château 08:42 10:56 12:52 14:57 17:03 19:18
Mairie 08:44 10:58 12:54 14:59 17:05 19:20

GROISY                                         08:45 10:59 12:56 15:01 17:06 19:21

ANNECY

PISCINE-PATINOIRE                              09:25 11:15 13:05 14:55 16:45 18:40
Colombière 09:26 11:16 13:06 14:56 16:46 18:41

La Salle Pringy 09:32 11:21 13:11 15:01 16:52 18:46
Pringy Gare 09:32 11:22 13:12 15:02 16:53 18:47
Grafenberg 09:33 11:23 13:13 15:03 16:54 18:48

Z.I. Sud 09:34 11:23 13:13 15:03 16:54 18:48

ARGONAY
Lycée Lachenal 09:37 11:26 13:16 15:06 16:57 18:51

Salle Polyvalente 09:39 11:29 13:19 15:09 17:00 18:54

FILLIÈRE
Boulangerie Mercier 09:45 11:35 13:25 15:16 17:07 19:02

Mercier 09:45 11:35 13:25 15:16 17:07 19:02
Mercier Gare 09:46 11:36 13:26 15:17 17:08 19:03

CHARVONNEX

Tivillons 09:50 11:40 13:31 15:21 17:13 19:07
Ferramant 09:51 11:41 13:32 15:22 17:14 19:08

Charvonnex 09:53 11:43 13:34 15:24 17:16 19:10
Doucy 09:53 11:43 13:34 15:24 17:17 19:10

Le Reposoir 09:55 11:45 13:36 15:26 17:18 19:12

GROISY

Chez Diannay 09:59 11:49 13:40 15:30 17:22 19:16
Collège du Parmelan 10:00 11:50 13:41 15:31 17:24 19:17

Groisy Gare 10:02 11:52 13:43 15:33 17:26 19:19
Le Lachat 10:03 11:53 13:44 15:34 17:27 19:19

Château 10:04 11:54 13:45 15:34 17:28 19:20
Mairie 10:06 11:57 13:48 15:36 17:30 19:22

GROISY                                         10:08 11:59 13:50 15:38 17:32 19:23

> �RETROUVEZ L’HORAIRE  
EN TEMPS RÉEL À VOTRE 
ARRÊT SUR L’ APPLI SIBRA

Groisy 
       Annecy Piscine-Patinoire        

Samedi

PAYS DE FILLIÈRE
Le véhicule est accessible aux personnes  
à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (plateforme 
élévatrice et emplacement réservé aux fauteuils).

Valable à partir du
2 septembre
2024

80
NOUVEAUX ARRÊTS

Les lignes Rythmo  
et les lignes       

circulent le dimanche et les jours fériés !

INFO+



Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra@sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

Toute l'année du lundi au vendredi

   

La Salle
 Prin

gy

Colombière

Prin
gy G

are

Lycé
e Lach

enal

Salle
 Polyv

alente

Boulangerie
 M

erci
er

Merci
er

Merci
er G

are

Tivil
lon

Ferra
mant

Charvo
nnex

ANNECY CHARVONNEX

PISCINE-
PATINOIRE80 GROISY 80Doucy

Le Reposo
ir

Chez D
iannay

Collè
ge du Parm

elan

Groisy
 Gare

Le Lach
at

Château

Mairie

GROISYARGONAY FILLIÈRE

14

Z.I. 
Sud

2125
142

21
21 21

25
132

14
2

14
5 12
13 14

11 14

Grafenberg

ta
ri

fs
R

ég
io

n
A

U
R

A

ta
ri

fs
R

ég
io

n
A

U
R

A

ta
ri f

s Ré
gio

n
AURA

ta
ri

fs
Ré

gi
on

A
U

R
A

ta
ri

fs
R

um
ill

y
Te

rr
e

de
Sa

vo
ie

D

D

FI
LL

IÈ
R

E 
A

vi
er

no
z

C
he

f 
Li

eu
81

82

V
er

s 
 S

ey
ss

el
Y

21

V
er

s 
B

el
le

ga
rd

e-
su

r-
V.

Y
22

V
er

s 
G

en
èv

e
27

2

Ly
cé

e 
de

 P
oi

sy

J51

G
R

O
IS

Y
 G

ar
e

80
82

P
is

ci
ne

-
P

at
in

oi
re

5
12

14
13

80

G
R

O
IS

Y
80

G
A

R
E 

R
O

U
TI

ÈR
E

41
40

A
/B

42
Y

21
Y

22
Y

51
Y

62
Y

63
27

2
82

81

V
ig

ni
èr

es
1

5
10

13
20

26
82

P
ri

ng
y 

G
ar

e
14

2
21

25
80

P
on

ch
y 5

4
82

V
er

s 
La

 C
lu

sa
z,

Le
 G

ra
nd

-B
or

na
nd

Y
63

Y
62

Z.
A

. d
u 

Po
nt

de
 V

ill
az

Z.
A

. M
er

ci
er

Ce
nt

re
A

rt
hu

r 
La

vy

Ch
ât

ea
u

de
 B

on
 A

tt
ra

it

Ch
ât

ea
u

de
 T

ho
re

ns

G
ro

is
y

V
il

la
z

P
o

is
y

Fi
ll

iè
re

C
ha

rv
o

nn
ex

A
nn

ec
y

N
âv

es
-P

ar
m

el
an

A
rg

o
na

y
Pr

in
gy

 
B

ou
rg

Pr
in

gy
 

B
ou

rg

C
he

f 
Li

eu

C
he

z 
M

er
m

ie
r

R
on

zi
er

Le
 V

ua
z

D
is

on
ch

e

Le
s 

M
aç

on
s

La
va

l
Po

nt
 d

e 
N

âv
es

 
Pi

c 
V

er
tC

he
f

Li
eu

C
he

f 
Li

eu
Le

s 
O

lli
èr

es

M
er

ci
er

G
la

is
in

s 
H

am
ea

u

Pa
rm

el
anH
. D

un
an

t
H

. D
un

an
t

B
ui

ss
on

B
ui

ss
on

La Sa
lle

C
ol

om
bi

èr
e

O
nn

ex

R
os

sa
nd

St
ad

e
du

 V
ar

da
y 

Le
 P

au
te

x

La
 S

al
le

Le
 C

lo
s 

du
 V

er
ne

y

Le
 P

ra
z

B
év

ill
ar

d

Po
ss

y

La
 C

om
be

d’
en

 b
as

C
he

z
M

ill
ia

rd

V
ig

ne
s

Pa
ra

di
s

C
he

z
C

on
ta

t

Le
 P

lo
t

C
ho

ru
s

Ly
cé

e
B

au
de

la
ir

e

Le
 R

ab
el

ai
s

C
ol

lè
ge

Tu
ile

ri
e

R
os

ea
ux

En
tr

ée
 

Pa
rc

Ti
lle

ul
s

H
au

te
vu

e

B
ur

ga
z

Fi
lli

èr
e

P+
R

V
ill

ar
et

C
ro

ix
 B

la
nc

he

C
ro

ix
 d

'O
r

G
al

be
rt

Ég
lis

e
de

s 
Fi

ns

La
 G

oi
ff

et
az

B
er

ge
ro

nn
et

te

B
el

le
vu

e

C
ou

ri
er

M
ai

ri
e

C
hâ

te
au

Le
 R

ep
os

oi
r

D
ou

cy

C
ha

rv
on

ne
x

Fe
rr

am
an

t

Ti
vi

llo
n

La
 S

al
le

Pr
in

gy
La

 S
al

le
Pr

in
gy

M
er

ci
er

 G
ar

e
M

er
ci

er
 G

ar
e

Sa
lle

 
po

ly
va

le
nt

e
Sa

lle
 

po
ly

va
le

nt
e

B
ou

la
ng

er
ie

 M
er

ci
er

B
ou

la
ng

er
ie

 M
er

ci
er

C
he

z 
D

ia
nn

ay
C

he
z 

D
ia

nn
ay

C
ol

lè
ge

 d
u 

Pa
rm

el
an

C
ol

lè
ge

 d
u 

Pa
rm

el
an

Le
 L

ac
ha

t
Le

 L
ac

ha
t

Le
s 

H
al

le
s

de
 S

ai
nt

-M
ar

ti
n

Th
or

en
s-

G
liè

re
s

C
he

f 
Li

eu

Pa
la

is
 d

e 
ju

st
ic

e

Ly
cé

e
La

ch
en

al
 

ZI
 S

ud
G

ra
fe

nb
er

g

D
15

08

D1201

D1203

D5

D
2

D
17

4

D1203

D
14

Y
63

272

272

J5
J5

Y2
1

Y21

Y
22

82
80

80

82

81

81

82

LÉ
G

E
N

D
E

 : 

H
ôt

el
 d

e 
V

ill
e,

 m
ai

rie
,

m
ai

rie
 d

él
ég

ué
e

Li
m

it
e 

co
m

m
un

al
e

D
ép

os
it

ai
re

 S
IB

RA
D

A
ge

nc
e 

V
él

on
ec

y

Co
ns

ig
ne

 à
 v

él
o

Te
rm

in
us

A
rr

êt
 d

es
se

rv
i

da
ns

 le
s 

de
ux

 s
en

s

Co
rr

es
po

nd
an

ce

Li
gn

es
 in

te
ru

rb
ai

ne
s

(4
0A

-4
0B

, 4
1,

 4
2,

 8
0,

 8
1,

 8
2)

Li
gn

es
 d

e 
ch

em
in

 d
e 

fe
r

Li
gn

es
 d

es
 R

iv
es

 d
u 

La
c

(1
5A

, 1
5B

 e
t 2

0)

Pa
rc

 re
la

is

Ci
ti

z
(a

ut
op

ar
ta

ge
)

G
ar

e 
SN

CF
 

et
 L

ém
an

 E
xp

re
ss

et
 ré

gi
on

al
es

Li
gn

es
 J

bu
s

R
É

SE
A

U
 IN

T
E

R
U

R
B

A
IN

P
A

Y
S 

D
E

 F
IL

LI
È

R
E

02
/0

9
20

24
R

en
de

z-
vo

us
su

r 
le

 s
it

e 
 

de
 n

os
 m

ob
ili

té
s 

!

G
A

R
E

P
Ô

LE
 D

’É
C

H
A

N
G

E

1
2

3
4

5
10

20
15

A
/B

26
27

Groisy 
       Annecy Piscine-Patinoire        

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

Pour rejoindre le centre-ville d’Annecy, 
correspondances possibles aux arrêts :
- �Pringy Gare, La Salle Pringy et Colombière avec la 

ligne rythmo 2
- Piscine-Patinoire avec la ligne 5.

GROISY

GROISY                                         07:00 08:00 09:00 10:00 10:58 12:00 12:57 13:50 15:45 16:45 17:40
Mairie                                07:01 08:01 09:01 10:00 10:59 12:01 12:58 13:51 15:46 16:46 17:41

Château                                 07:04 08:04 09:04 10:02 11:02 12:04 13:00 13:53 15:48 16:48 17:43
Le Lachat                                      07:05 08:05 09:05 10:03 11:03 12:05 13:01 13:54 15:49 16:49 17:44

Groisy Gare      07:06 08:06 09:07 10:04 11:04 12:06 13:02 13:55 15:50 16:50 17:45
Collège du Parmelan                           07:07 08:08 09:08 10:05 11:05 12:07 13:03 13:56 15:51 16:51 17:46

Chez Diannay                                   07:09 08:09 09:09 10:06 11:06 12:09 13:04 13:57 15:52 16:52 17:47

CHARVONNEX

Le Reposoir                                07:13 08:14 09:13 10:10 11:10 12:13 13:08 14:01 15:56 16:56 17:51
Doucy                                          07:15 08:15 09:14 10:11 11:11 12:14 13:09 14:02 15:57 16:57 17:53

Charvonnex                                    07:16 08:16 09:15 10:12 11:12 12:15 13:10 14:03 15:58 16:58 17:54
Ferramant                                     07:17 08:17 09:17 10:13 11:13 12:16 13:12 14:05 15:59 16:59 17:55

Tivillons                                     07:19 08:19 09:18 10:14 11:14 12:17 13:13 14:06 16:00 17:00 17:56

FILLIÈRE
Mercier Gare                                   07:23 08:23 09:22 10:19 11:19 12:22 13:18 14:10 16:05 17:05 18:01

Mercier                                        07:24 08:24 09:23 10:19 11:19 12:22 13:18 14:11 16:06 17:06 18:01
Boulangerie Mercier                           07:25 08:25 09:24 10:20 11:20 12:23 13:19 14:12 16:07 17:07 18:03

ARGONAY
Salle Polyvalente                              07:31 08:34 09:30 10:25 11:26 12:28 13:25 14:17 16:12 17:13 18:09

Lycée Lachenal                                 07:34 08:37 09:32 10:28 11:29 12:31 13:28 14:20 16:15 17:16 18:11

ANNECY

Z.I. Sud                                        07:37 08:41 09:36 10:32 11:32 12:35 13:31 14:23 16:19 17:20 18:14
Grafenberg                                    07:38 08:41 09:36 10:33 11:33 12:36 13:31 14:24 16:20 17:21 18:15
Pringy Gare                                   07:39 08:43 09:38 10:34 11:34 12:38 13:32 14:25 16:21 17:22 18:16

La Salle Pringy                               07:40 08:44 09:39 10:35 11:35 12:39 13:33 14:26 16:23 17:24 18:18
Colombière                                     07:44 08:48 09:43 10:40 11:42 12:43 13:38 14:31 16:28 17:33 18:25

PISCINE-PATINOIRE                              07:46 08:50 09:45 10:41 11:44 12:44 13:39 14:32 16:30 17:36 18:29

ANNECY

PISCINE-PATINOIRE                              08:00 09:00 10:00 11:05 12:04 12:56 14:50 15:45 16:40 17:47 18:40
Colombière                                     08:01 09:01 10:01 11:06 12:05 12:57 14:51 15:46 16:41 17:47 18:40

La Salle Pringy                             08:07 09:06 10:05 11:10 12:09 13:03 14:56 15:50 16:47 17:50 18:43
Pringy Gare                                    08:08 09:07 10:06 11:11 12:10 13:04 14:57 15:51 16:48 17:51 18:43
Grafenberg                                     08:09 09:08 10:07 11:12 12:11 13:05 14:58 15:52 16:49 17:52 18:44

Z.I. Sud                                         08:10 09:08 10:07 11:13 12:11 13:05 14:58 15:52 16:49 17:53 18:45

ARGONAY
Lycée Lachenal                           08:14 09:12 10:11 11:17 12:15 13:08 15:02 15:56 16:53 17:57 18:48

Salle Polyvalente                              08:17 09:15 10:14 11:20 12:18 13:11 15:05 15:59 16:56 18:00 18:50

FILLIÈRE
Boulangerie Mercier                          08:25 09:21 10:20 11:27 12:24 13:17 15:12 16:06 17:02 18:08 18:58

Mercier                                      08:26 09:22 10:21 11:28 12:24 13:17 15:12 16:07 17:03 18:09 18:58
Mercier Gare                                   08:26 09:23 10:21 11:28 12:25 13:18 15:13 16:07 17:03 18:09 18:59

CHARVONNEX

Tivillons                                     08:32 09:28 10:27 11:34 12:29 13:23 15:18 16:13 17:09 18:15 19:02
Ferramant                                     08:33 09:30 10:28 11:35 12:30 13:24 15:19 16:14 17:10 18:16 19:03

Charvonnex                                     08:35 09:32 10:30 11:37 12:32 13:26 15:21 16:16 17:12 18:18 19:04
Doucy                                   08:35 09:33 10:31 11:38 12:32 13:27 15:21 16:17 17:13 18:19 19:04

Le Reposoir                                    08:37 09:34 10:32 11:39 12:34 13:28 15:23 16:19 17:14 18:20 19:06

GROISY

Chez Diannay                                  08:41 09:38 10:36 11:44 12:37 13:32 15:27 16:24 17:19 18:25 19:10
Collège du Parmelan                            08:42 09:40 10:38 11:45 12:38 13:34 15:28 16:25 17:20 18:26 19:11

Groisy Gare       08:44 09:42 10:40 11:48 12:40 13:36 15:30 16:28 17:23 18:29 19:13
Le Lachat                                     08:45 09:43 10:41 11:48 12:41 13:37 15:31 16:29 17:24 18:30 19:13

Château                                08:46 09:43 10:41 11:49 12:43 13:38 15:31 16:29 17:25 18:31 19:14
Mairie                                 08:49 09:45 10:43 11:51 12:47 13:41 15:33 16:31 17:28 18:35 19:16

GROISY                                         08:51 09:47 10:45 11:52 12:49 13:43 15:35 16:33 17:30 18:37 19:17


